

Leidžia Savisaugos Dalis Inspekcija. Redakcijos ir administracijos adresas: Vilnius, Jazgalių gvė 3. Tel. per Vilnius karinę Vyriausios Administracijos redakciją. Dienraščio numeris: 14-17. (Išleistas prieš savaitės dienomis 06-03). Vyr. redaktorius: Jp. Stimas Urkšnas.



# DIDYSIS EUROPOS IŠVADUOTOJAS

Vokiečiai Hitleris vadina „Dėdę Fihler“ — Mitų Vadą. Kaip šį žmogų vadina istorija? Prancūzai nėra dėkingas už atsiminimą, tačiau esant dabartinėms sąlygoms, 18 dabas ir dabartinis galimas susidaryti įvykiai, kaip staigytė, bus vadinamas Adolfas Hitleris.

**DIDYSIS EUROPOS IŠVADUOTOJAS.** Tikinamasis padavinys šiuo metu sunku būtų rasti. Danglelyje įstaugi kauka Hitlerio portretas ant paravalo „Išvadotojas“, Teksotas. Tačiau tai nėra ta kauka, bet tik Lietuva, bet ir visa Europa.

Yra, žinoma, skeptikai, kurie, patys nežinodami ko nori, laiko kitokios nuomonos dėl Europos likimo, skelbiamus dėl Europos išvadavimo. Šiame sąrašime norėdami pasitvirtinti, kad Europą skatytų vokiečių kariuomenės vyriausios vadovybės pranešimas. Kasdieniniai pranešimai vieną ar kitą kartą atrodė nuobodūs, nes dėl to nieko naujo nebuvo. Kūdinga patirtis. Šiuo metu kalbameji pranešimai yra bene idomiariai tekstiniai, kuri kiekvienam turi atverti akis ir tai, kas yra holocistai, ir ko jis ruošėsi padaryti visai krikščioniškajai kultūrinajai Europai.

Nelaiminga rusų tauta, kuriai 1917 m. pavergė žydai, daugiau kaip per 20 metų kėlė gindimus Europai nužudyti. O kai 1933 metais pradėjo Vokietijoje valdžią pavėję nacionalistai, vokiečiai visą ginkluotą fabrikinę produkciją bei pertraukė ekonomiką ir naikinimą. Galbūt netekus, ištikus, nusidėjė, ginklis. Prije neuatruktas darbu buvo pristatytas milijonai vergų. (Bolševikijoje žmonių nėra). Niekas Europoje nežino, ką bolševikai jai rodo. Iš kokia baidis kruvinąją gilni rėngiai pakurti. Pirmas dalykas, kad nežinojo ir Didysis Europos Išvadotojas Adolfas Hitleris. Tačiau jis nežinojo ir neįsijaudinamas, kad kiek neapspairto, intencija Hitlerio neapvyti.

Kai 1941 metais birželio 22 diena Lietuvos padangėje sušūbė juoda kryptimi paženklinami kėbulai, kai pasipylė ant mūsų krašto paveržęsi barmų krūvos, kai pasienyje vokiečių armija suveikė, galbūt įvertė 16 Lietuvos — visa mūsų tauta verkė iš džiaugsmo, tikėdamasi Lietuvos išvaduoti ir netgi seniai stovėdį gindulį ir kuo galėdami prisidėjo, kad kuo greičiau raudonas maras būtų išvalytas. Karui prasidėjus, rusai nebeįėjome nė vienos sėkmės.

Ka būtų atsitikę, jei vokiečiai pasuktinui nuotom, galima sąlyki pasiekti misines prieš dvyliką, nebūtų pakėlė kardo prieš raudonąją barm, kurią sušūbė. Tačiau nuotomo patarimai Europos partijos, kam tai naudingi, tegu sąveiką sutelktis daviniai apie smal-

# Fiureris Adolf Hitler

Didžiojo Vokiečių Reicho [kū- rias, kancleris ir vadas. Adolf Hitleris gimė 1889 m. balandžio 20 d. tuometinis Austrijos Krauno miestelyje, Valkyrie pralido Pasau- tui, Lambach'e ir kituose miest-



tuose, kol jo tėvas, kaip mutinis valdininkas, apstovėjo lietas. Čia Šveic'io valdžio gausmą, o po kuo- gis laho padirtoje naujininko kau- ka, tačiau tėvas šiam sumanytu pasipriešino, nes stumė buvo par- kinčio valdininko protėvis.

Mirus tėvams, jaunasis Adolf Hitler vadė bei lėmė nuvykti į Viena, kur tėtis galėtas pūsti savo gabumus — mokyti Akademi- kos Tappos Mokykloje ir pasirodė jau seniau pasirinkti me- zinininko profesijai. Tačiau stola- muosius egzaminus, buvo pasiūly- tyta stoti į architektūros mokyklą. Kadangi prieš tai rekoje baig- ti vidurinę mokyklą, o pasukti dar į technikos mokyklą, buvo pri- vartas palydėti sau diena, kaip statybos ir remonto darbu padie- nis darbininkas, vėliau darytojas, priesėjis ir tik išlaivaiški galėjo stoti mokyti. Tuo keliu eidamas Adolf Hitleris pargyveno visus dar- bininko vardu ir pažino kietą socialinę problemą.

Gyvendamas Vienoje sudirėdė su marksizmu, godžiai skaitė marksistinę literatūrą, spaudą ir greit suprato, kad skleidžiamas ir vadovaujamas, sistemos senas. Dar didesnis gilinimas ir marksi- zmo studijavimas atskleidė para- galintis žydo valdime Vokietijo- s gyvenimo, tvirtai ir nepakel- diamai nustatė prieš žydus. Lan- kydamas Vienos parlamento įsit- kintiko parlamentarizmo stipnumu ir Austrijos partijų vaidų kenks- mingumu, kas vėliau jam para- vėlo sudaryti nacionalistatinės valdybės džiausis ir suorganizuoti

stiprią nacionalistatų partiją. Tokiu būdu jau Vienoje begyven- damas Adolf Hitler vistatiki su- brendo savo pašalinę, įgū tvirtą pasaulžiūrą, patirdamas tū- kūt antisemitų ir marciatėsi- bės

Metai po metų Adolf Hitler ne, patuliamas darbu būria vokiečių tautai, į savo nacionalistatinę partiją, žingsnis po žingsnio nu- žiūrė savo praeibę, o 1930 m. be- didelio laimėjimo Reichtago rin- kimuose, studė su kitomis poli- tikinėmis grupėmis vad. Harburgu frontu kovoti su parlamentarine sistema, kuri Vokietijoje stovėjo ir silpnino. Dabar Adolf Hitler dar daugiau atideda kovas dėl vokiečių žmogaus ir prieš visą tai, kas yra nevolitika ir kas skaldė tau- tą.

1932 m. gaves Reicho slėpti, Adolf Hitler karto su Hindenburg, ju buvo stebėtas kandidatu į Reicho prezidentą. Jau per 800 rai balsavimą gavo, veik 37% balsų; Pagaliau 1933. J. 30. pre- zidentas Hindenburgas įvertinimas Adolf Hitler'ui naujo sąjūdi- sio atstovu. Vokietijoje, į vy- rėms kancleriu. Tu pat metu rugpjū- čio 21 d. Adolf Hitler Reichtagas pasako pirmą savo užsienio p'itiki- kos klausimą kariai, kuriejo sąjū- diams atstovai. Vokietijoje, šio sta- vimo programa ir griežtai p'itiki- kalavo Versalio sutarties revizi- kos pabrėždamas reikalingumą taikinti sprest visus Europos konfliktus.

Po Hindenburg mirties (1934. VIII. 2) įstatymu Reicho pre- zidento vieta buvo sujungta su Reicho Kanclerio pareigomis. Kai dangi Hitler buvo partijos vada- s, o vėliau liko ir vyf. kariuomenės, o vėliau rėnkose suorganizavo visą Vokietijos valdžią. Dabar, jau kaip Vokietijos Fiureris, 1935. V. 1. Adolfo Hitleris, kaip vokiečių dide- lieto savo 15 punkty planu, kurio rū- būs būtų galimas araugulinti tarptautinius santykius ir parė- kė, kad Vokietijoje sustatėsi de- dyvanti kolektyvistinė bendradar- biavimo sistemoje.

1937 m. sausio 30 d. Adolf Hitler vėl parėdikis, visam pasauliui, (Vokietija) į savo pasauliui.

kinius bolševikų tankus, pa- trankas ir iškūrus, nekabina- jau apie mažesnius įvairinti- ginklus. Tai padarins patikė- mos apytikris valdžias, kurie būtų sudėdies bolševizmas iš- vėrėis į Europą. Europa yra visuo pasaulio kultūros centras, savotiška mokykla, kurioje ne- papūvėjus, nepasimokius, ne- galima laikyti savęs tikrosios kultūros žmogumi. Pasaulio žy- dija tatal gerai žinojo ir kai lai- nepavyko Europos palmti ir rėnkas, o dar labiau, kai pačio- je Europoje prasidėjo žydų at- sikratymo akcija — nutarė Euro- pua sugrąžinti iš pagrindus, jos krikščionišką kultūrą visaiškai sunaikinti. Tam dalykui įvykdy- ti būtų sumėdita ant kojų, paleista su džiaugiu ir milijonais gyven- tojų išmėtyta ties — kaip buvo busdama 1917 — 1942 metais Rusijoje. Tuo žudymus mas- pargyvenimo 1940 — 1941 metais, ka vėzdinti žydų. Bando- juose Turoco parada Lietuva- je.

Bolševizmas įtvėrėsi į Euro- pua, šiuose šovietuose būtų netikė jokie muzejai, jos kio- s įvyktykos, jos bibliotekos ir kiti vėrybių. Visa tai būtų sumėdita ant kojų, paleista su džiaugiu ir milijonais gyven- tojų išmėtyta ties — kaip buvo busdama 1917 — 1942 metais Rusijoje. Tuo žudymus mas- pargyvenimo 1940 — 1941 metais, ka vėzdinti žydų. Bando- juose Turoco parada Lietuva- je.

Europa savo sumanikimo iš- vengė, ji buvo pasuktinuisa li- vengė, ji buvo pasuktinuisa kra- pūtom apaugęta. Dalis kraup- kas: Lietuva, Latvija ir Estija, išvaduoja, o kas valstybės, kuri bolševikai dar nebūvo palie- sę, apsaugotos. Tatal padarė Vo- kietija, savo Fiurerio vadovau- jama.

Šis faktas toka vias rėntu- mus pabrėžti Europos išvaduo- tojo gimimo dienos prova, kad- visi vokiečių tauts savo vadui palinkėjo geriausios klodės ir galutinio pūti bolševizmą lai- mėti. Ne ko kito Fiureriui linkejo ir visos kitos Europos tautos, kurios ar tai pačios be- tarpiniai pargyvenimo bolševiz- mo vėrgija, ar gerai suprato, ka- reiškin bolševizmas. B. G.

## VILNIEČIAI JAU SUATEKĖJO ARTI 1.500 ĮVAIRIU KINIKU

Pasiekiantis kuzgų rinkimo vi- sa vilnietiško tarpe susitelkę gvo- pėtrėmio. Re šio laiko fronto lietu- viams karūnas ir prijungti artili- lietuviškas vilnietiškas susėtoje arti 1.500 įvairių kuzgų. Kuzgų rinkimo va- rias vykdymas ir toliau. Kuzgų priimanos Gedimino 3 Nr. 4 (buv. Keliainių Biuro palatose). ai.

## PRADĖMAS SUGRUPTUJTI LIETUVOS MIESTŲ ATSTATYMO DARBAI

Šiuo karo pradžioje atli Lietuvos miestai ir miestėli gėrovai nukė- stė. Šiuo metu, kaip toka pat, turi- rodamai planai sugrąžinamos vietos atstatyti. Pirmoje eilėje atsta- tyti darbai numatomi Zarasose, Rietave, Varnakose ir Tverakose.









PRANEŠAMASIS... KREMLINIS... KURIAUSI...

FIORERTO GIMIMO DIENOS PAMINĖJIMAS LIETUOJE

ON. KALININ Lietuvos Gener... Mūsų šalis... dienos paminėti... gausiai Fiorero atvirai...

Fiureris Adolf Hitler

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... Kad atsilags nuo apkalto...

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... kad pabrastu... Vokietijos ir viso Europos vaktarinis siu augimas.

Tuo būdu blokte nublokstas nuo vokietis... 1938. II. 20. Adolf Hitler visam pasauliui veš šikimajam paskelbia...

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... 1940 m. balandžio 9 d. beveik kovo 15 d. buvo atimtas Danija ir palmaro Reicho globos Norvegija...

1938. II. 20. Adolf Hitler visam pasauliui veš šikimajam paskelbia... 1939. II. 20. Adolf Hitler visam pasauliui veš šikimajam paskelbia...

1940 m. balandžio 9 d. beveik kovo 15 d. buvo atimtas Danija... 1941 m. birželio 22 d. Adolf Hitler įsakymu Reichas pradėjo karą su SSER...

SUNAKINTA 33 milijai SOVIETŲ ARMĖJIA

Paimta 170 vietovių ir sunaikinta 1800 bolševikų bunkeriu

BERLIN. Apie vakarines Ryši... 33 milijai sovietų armijų, kurie d... 170 vietovių ir sunaikinta 1800 bolševikų bunkeriu

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... 1941 m. birželio 22 d. Adolf Hitler įsakymu Reichas pradėjo karą su SSER...

KAS NAUJA LIETUOJE

— J. F. Vilniaus Arkivyskupas... — Sovietų Sąjunga... — Saknivalyčių daugiavaus palaikymu... — Kūna, Marijampolė ir kitose pasirodė susirgimas vidurių šaltine...

Pavasarinė veika frontuose

BERLIN. Pagal vėlyvųjų žiniat... 1941 m. birželio 22 d. Adolf Hitler įsakymu Reichas pradėjo karą su SSER...

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... 1941 m. birželio 22 d. Adolf Hitler įsakymu Reichas pradėjo karą su SSER...

GENEROLAS ŽIEMA TIRPSTA...

... (Atkalta iš „Lietuvos“) ... 1941 m. birželio 22 d. Adolf Hitler įsakymu Reichas pradėjo karą su SSER...



13779-42